
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 327,020,353 309,586,823 17,433,530

100 지방세수입 54,734,486 59,560,000 △4,825,514

110 지방세 54,734,486 59,560,000 △4,825,514

111 보통세 48,724,550 53,550,064 △4,825,514

111-05 재산세 47,952,836 52,778,350 △4,825,514

[ 일반회계 ] 47,952,836 52,778,350 △4,825,514

< 세무1과 > 47,952,836 52,778,350 △4,825,514

  1)목표대비 징수 미달예상액 △4,825,514 0 △4,825,514-4,825,514,000원*1년

200 세외수입 64,698,179 53,577,484 11,120,695

220 임시적세외수입 43,377,867 32,257,172 11,120,695

222 잉여금 34,066,969 26,153,074 7,913,895

222-01 순세계잉여금 34,066,969 26,153,074 7,913,895

[ 일반회계 ] 34,066,969 26,153,074 7,913,895

< 기획예산과 > 34,066,969 26,153,074 7,913,895

  1)2008 결산 순세계잉여금 7,913,895 0 7,913,8957,913,895,160원*1년

223 이월금 2,321,800 0 2,321,800

223-01 국고보조금사용잔액 793,847 0 793,847

[ 일반회계 ] 793,847 0 793,847

< 자치행정과 > 1,398 0 1,398

  1)일제강점하 강제동원피해 진상조사 1,398 0 1,398

< 디지털홍보과 > 211 0 211

  1)시군구정보화 공통기반시스템 구축 211 0 211

< 주민생활지원과 > 3,187 0 3,187

  1)지역사회서비스혁신사업 2,023 0 2,023

  1)긴급복지 지원 1,164 0 1,164

< 사회복지과 > 168,796 0 168,796

  1)기초생활보장수급자 생계급여 26,042 0 26,042

  1)기초생활보장수급자 주거급여 10,023 0 10,023

  1)자활장려금 지원 3,137 0 3,137

  1)자활근로사업 62,707 0 62,707

  1)사회적응프로그램 참여자 실비지원 485 0 485

  1)장애인 직업재활시설 기능보강 335 0 335

  1)장애인 주민자치센터 도우미 지원 18,579 0 18,579

  1)차상위계층 양곡할인 지원 102 0 102

1,398,000원*1회

211,000원*1회

2,023,000원*1회

1,164,000원*1회

26,042,000원*1회

10,023,000원*1회

3,137,000원*1회

62,707,000원*1회

485,000원*1회

335,000원*1회

18,579,000원*1회

102,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)월동난방비 지원 3,749 0 3,749

  1)장애인 지역사회서비스 혁신 960 0 960

  1)가사간병방문도우미 사업 31,979 0 31,979

  1)유가보조금 지원 10,170 0 10,170

  1)차상위계층 장애인 유가보조금 지원 528 0 528

< 가족복지과 > 423,312 0 423,312

  1)보육시설 운영비 350,644 0 350,644

  1)아동인지능력향상서비스 7,501 0 7,501

  1)어린이 체험학습 서비스 200 0 200

  1)특별지원대상 청소년 지원 5,012 0 5,012

  1)보육시설 기능보강 6,210 0 6,210

  1)아동급식지원 15,444 0 15,444

  1)독거노인 생활지도사 파견 6,132 0 6,132

  1)노인돌보미 바우처 제공 28,637 0 28,637

  1)시니어아카데미 바우처 300 0 300

  1)노인일자리사업 2,883 0 2,883

  1)경로당운영비 및 난방비 지원 349 0 349

< 민원여권과 > 2,215 0 2,215

  1)일반여권발급 2,215 0 2,215

< 자원봉사지원단 > 1,505 0 1,505

  1)자원봉사자 교육지원 1,504 0 1,504

  1)자원봉사자 보험료 지원 1 0 1

< 지역경제과 > 16,407 0 16,407

  1)친환경농업 직접지불 45 0 45

  1)농지관리위위원회 운영 279 0 279

  1)쌀소득등보전 고정직불사업 16,083 0 16,083

< 푸른도시과 > 4,546 0 4,546

  1)산불방지대책사업 246 0 246

  1)산림병해충방제사업 4,300 0 4,300

< 차량등록과 > 18,061 0 18,061

  1)사업용 화물자동차 감차보상 18,061 0 18,061

< 보건행정과 > 70,403 0 70,403

  1)임산부 및 영유아 보충영양관리 13,879 0 13,879

3,749,000원*1회

960,000원*1회

31,979,000원*1회

10,170,000원*1회

528,000원*1회

350,644,000원*1회

7,501,000원*1회

200,000원*1회

5,012,000원*1회

6,210,000원*1회

15,444,000원*1회

6,132,000원*1회

28,637,000원*1회

300,000원*1회

2,883,000원*1회

349,000원*1회

2,215,000원*1회

1,504,000원*1회

1,000원*1회

45,000원*1회

279,000원*1회

16,083,000원*1회

246,000원*1회

4,300,000원*1회

18,061,000원*1회

13,879,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)금연클리닉 운영 및 금연사업 2,991 0 2,991

  1)지역특화건강행태개선사업 1,963 0 1,963

  1)비만아동관리서비스 51,570 0 51,570

< 지역보건과 > 65,267 0 65,267

  1)방문보건사업(신규인력인건비) 21,373 0 21,373

  1)방문보건사업(자원봉사자 교육비) 160 0 160

  1)보건소암예방관리 21 0 21

  1)암환자의료비지원 13,886 0 13,886

  1)산산프로그램운영 709 0 709

  1)영유아건강검진 110 0 110

  1)선천성대사이상검사 및 환아관리 1,067 0 1,067

  1)미숙아 및 선천성이상아의료비 지원 646 0 646

  1)임시예방접종 372 0 372

  1)B형간염수직감염예방접종비 1 0 1

  1)예방접종등록센터운영(인건비) 7 0 7

  1)산모신생아도우미지원사업 17,559 0 17,559

  1)불임부부지원 8,943 0 8,943

  1)에이즈감염인진료비지급(진단시약비) 3 0 3

  1)전염병및에이즈감염인관리(1군전염병격리치료비)

 410  0  410

< 건강관리과 > 18,539 0 18,539

  1)노인의치보철 325 0 325

  1)치아홈메우기 18,214 0 18,214

2,991,000원*1회

1,963,000원*1회

51,570,000원*1회

21,373,000원*1회

160,000원*1회

21,000원*1회

13,886,000원*1회

709,000원*1회

110,000원*1회

1,067,000원*1회

646,000원*1회

372,000원*1회

1,000원*1회

7,000원*1회

17,559,000원*1회

8,943,000원*1회

3,000원*1회

  410,000원*1회

325,000원*1회

18,214,000원*1회

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,527,953 0 1,527,953

[ 일반회계 ] 1,527,953 0 1,527,953

< 감사담당관 > 255 0 255

  1)청렴도 향상을 위한 감사조사업무 255 0 255

< 조직경영과 > 38,106 0 38,106

  1)특별사법경찰관리 운영 23,181 0 23,181

  1)사회복지 담당공무원 급여등 지원 3,743 0 3,743

  1)구청사 에너지합리화 11,182 0 11,182

< 자치행정과 > 71,706 0 71,706

  1)사회복지 공익근무요원 인건비(중식비) 지원

 3,803  0  3,803

255,000원*1회

23,181,000원*1회

3,743,000원*1회

11,182,000원*1회

  3,803,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)개봉1동 통합청사 신축 51,696 0 51,696

  1)개봉본동 폐지청사 2,944 0 2,944

  1)구로2동 청사 개보수 1,443 0 1,443

  1)동주민센터 통합추진 기능강화 4,061 0 4,061

  1)주민자치센터 운영 활성화 621 0 621

  1)행정서포터스 운영 7,138 0 7,138

< 클린도시과 > 20,270 0 20,270

  1)맑고 깨끗한 서울가꾸기 인센티브 5,411 0 5,411

  1)청소용수 사용요금 지원 14,611 0 14,611

  1)가로휴지통 관리 248 0 248

< 교육진흥과 > 44,575 0 44,575

  1)초등학교 주변 CCTV 설치 44,575 0 44,575

< 주민생활지원과 > 9,841 0 9,841

  1)지역사회서비스혁신사업 1,012 0 1,012

  1)긴급복지 지원 582 0 582

  1)종합사회복지관 운영비 등 지원 495 0 495

  1)기초푸드마켓 설치운영 7,750 0 7,750

  1)방문복지서비스 강화 2 0 2

< 사회복지과 > 91,238 0 91,238

  1)기초생활보장수급자 생계급여 12,153 0 12,153

  1)기초생활보장수급자 주거급여 4,677 0 4,677

  1)자활장려금 지원 1,464 0 1,464

  1)자활근로사업 29,263 0 29,263

  1)지역자활센터 종사자 복지수당 지원 2,520 0 2,520

  1)사회적응프로그램 참여자 실비지원 227 0 227

  1)장애인 직업재활시설 기능보강 335 0 335

  1)장애인 주민자치센터 도우미 지원 9,290 0 9,290

  1)차상위계층 양곡할인 지원 52 0 52

  1)월동난방비 지원 1,750 0 1,750

  1)장애인 지역사회서비스 혁신 960 0 960

  1)가사간병방문도우미 사업 15,990 0 15,990

  1)유가보조금 지원 4,746 0 4,746

  1)차상위계층 장애인 유가보조금 지원 246 0 246

51,696,000원*1회

2,944,000원*1회

1,443,000원*1회

4,061,000원*1회

621,000원*1회

7,138,000원*1회

5,411,000원*1회

14,611,000원*1회

248,000원*1회

44,575,000원*1회

1,012,000원*1회

582,000원*1회

495,000원*1회

7,750,000원*1회

2,000원*1회

12,153,000원*1회

4,677,000원*1회

1,464,000원*1회

29,263,000원*1회

2,520,000원*1회

227,000원*1회

335,000원*1회

9,290,000원*1회

52,000원*1회

1,750,000원*1회

960,000원*1회

15,990,000원*1회

4,746,000원*1회

246,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)장애인 활동보조 지원 1,678 0 1,678

  1)장애인복지카드 One-stop민원처리 155 0 155

  1)장애인편의시설 인센티브사업(전년도) 5,732 0 5,732

< 가족복지과 > 777,705 0 777,705

  1)보육시설 운영비 671,186 0 671,186

  1)아동인지능력향상서비스 3,751 0 3,751

  1)어린이 체험학습 서비스 200 0 200

  1)특별지원대상 청소년 지원 5,012 0 5,012

  1)보육시설 기능보강 3,104 0 3,104

  1)아동급식 지원 9,809 0 9,809

  1)여성정책 추진사업 97 0 97

  1)보육시설 배상보험 가입 24 0 24

  1)구로유스페스티벌 개최 2,112 0 2,112

  1)다자녀가족의 영·유아 양육지원 18,950 0 18,950

  1)기초노령연금 지급 6,943 0 6,943

  1)독거노인 생활지도사 파견 3,066 0 3,066

  1)노인돌보미 바우처 제공 14,319 0 14,319

  1)시니어아카데미 바우처 300 0 300

  1)노인일자리사업 3,363 0 3,363

  1)경로당운영비 및 난방비 지원 162 0 162

  1)구립경로당 시설관리 911 0 911

  1)노인교통수당 지급 20,959 0 20,959

  1)노인교실 운영 100 0 100

  1)노인건강진단 1,469 0 1,469

  1)저소득 재가노인 식사배달 6,283 0 6,283

  1)경로식당 운영 1,091 0 1,091

  1)경로당 순회 프로그램 운영 300 0 300

  1)서울가정도우미 운영 4,194 0 4,194

< 문화체육과 > 5,902 0 5,902

  1)야외공연장 운영 1 0 1

  1)이씨공원 안내표시물 등 설치 5,901 0 5,901

< 지역경제과 > 846 0 846

  1)농지관리위원회 운영 210 0 210

1,678,000원*1회

155,000원*1회

5,732,000원*1회

671,186,000원*1회

3,751,000원*1회

200,000원*1회

5,012,000원*1회

3,104,000원*1회

9,809,000원*1회

97,000원*1회

24,000원*1회

2,112,000원*1회

18,950,000원*1회

6,943,000원*1회

3,066,000원*1회

14,319,000원*1회

300,000원*1회

3,363,000원*1회

162,000원*1회

911,000원*1회

20,959,000원*1회

100,000원*1회

1,469,000원*1회

6,283,000원*1회

1,091,000원*1회

300,000원*1회

4,194,000원*1회

1,000원*1회

5,901,000원*1회

210,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)중소기업 활성화 지원(인센티브) 34 0 34

  1)재래시장 관리(인센티브) 572 0 572

  1)취업상담요원 운영 30 0 30

< 환경과 > 87,708 0 87,708

  1)태양광발전시설 설치 86,960 0 86,960

  1)공동주택 실내공기질 향상 320 0 320

  1)비상 급수시설 관리 167 0 167

  1)구로의제21실천단 운영 261 0 261

< 재산회계과 > 2,833 0 2,833

  1)국·시유재산 관리 2,833 0 2,833

< 세무1과 > 72 0 72

  1)시세입징수 인센티브 지원 72 0 72

< 주거환경개선과 > 40,000 0 40,000

  1)재건축 및 재개발 사업 추진 40,000 0 40,000

< 도시디자인과 > 1 0 1

  1)한전지중화사업 1 0 1

< 푸른도시과 > 13,128 0 13,128

  1)산불방지대책사업 173 0 173

  1)수목식재 사후관리 5,921 0 5,921

  1)공중화장실 여성변기 확충 174 0 174

  1)열린학교조성사업비 지원 50 0 50

  1)시공원 유지관리 6,810 0 6,810

< 가로경관과 > 118 0 118

  1)광고물 디자인 개선 및 정비 118 0 118

< 치수방재과 > 234,886 0 234,886

  1)지선 하수관거 개량 지원 234,886 0 234,886

< 교통행정과 > 1,984 0 1,984

  1)자동차 등록관리(교통정책사업 인센티브) 1,638 0 1,638

  1)교통유발부담금 업무추진 5 0 5

  1)자전거도로 설치(전년도) 341 0 341

< 차량등록과 > 700 0 700

  1)승용차요일제 업무추진 700 0 700

< 보건행정과 > 30,601 0 30,601

34,000원*1회

572,000원*1회

30,000원*1회

86,960,000원*1회

320,000원*1회

167,000원*1회

261,000원*1회

2,833,000원*1회

72,000원*1회

40,000,000원*1회

1,000원*1회

173,000원*1회

5,921,000원*1회

174,000원*1회

50,000원*1회

6,810,000원*1회

118,000원*1회

234,886,000원*1회

1,638,000원*1회

5,000원*1회

341,000원*1회

700,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)365일 열린보건소 운영 7 0 7

  1)65세이상 노인환자 약제비 지원 2,987 0 2,987

  1)비만아동건강관리서비스 25,785 0 25,785

  1)아토피 교실 운영 2 0 2

  1)건강한 직장 만들기 1,820 0 1,820

< 지역보건과 > 46,145 0 46,145

  1)방문보건사업(신규인력인건비) 10,687 0 10,687

  1)방문보건사업(자원봉사자 교육비) 80 0 80

  1)보건소암예방관리 11 0 11

  1)가정간호의료비지원 91 0 91

  1)암환자의료비지원 6,943 0 6,943

  1)영유아건강검진 55 0 55

  1)선천성대사이상검사 및 환아관리 801 0 801

  1)미숙아 및 선천성이상아의료비 지원 485 0 485

  1)산산프로그램 355 0 355

  1)산모신생아도우미지원 8,780 0 8,780

  1)불임부부지원 17,252 0 17,252

  1)예방접종등록센터 운영(인건비) 4 0 4

  1)임시예방접종 187 0 187

  1)B형간염수직감염 예방사업 1 0 1

  1)에이즈감염인진료비지급(진단시약비) 3 0 3

  1)전염병및에이즈감염인관리(1군전염병격리치료비)

 410  0  410

< 건강관리과 > 9,333 0 9,333

  1)노인의치보철 163 0 163

  1)치아홈메우기 9,107 0 9,107

  1)취학전아동 불소도포사업 63 0 63

7,000원*1회

2,987,000원*1회

25,785,000원*1회

2,000원*1회

1,820,000원*1회

10,687,000원*1회

80,000원*1회

11,000원*1회

91,000원*1회

6,943,000원*1회

55,000원*1회

801,000원*1회

485,000원*1회

355,000원*1회

8,780,000원*1회

17,252,000원*1회

4,000원*1회

187,000원*1회

1,000원*1회

3,000원*1회

  410,000원*1회

163,000원*1회

9,107,000원*1회

63,000원*1회

224 전입금 885,000 0 885,000

224-02 공사·공단전입금 885,000 0 885,000

[ 일반회계 ] 885,000 0 885,000

< 교육진흥과 > 885,000 0 885,000

  1)한옥 어린이도서관 조성(공항공사 전입금)

 885,000  0  885,000  885,000,000원*1회

300 지방교부세 2,546,225 2,385,225 161,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

310 지방교부세 2,546,225 2,385,225 161,000

311 지방교부세 2,546,225 2,385,225 161,000

311-01 지방교부세 2,546,225 2,385,225 161,000

[ 일반회계 ] 2,546,225 2,385,225 161,000

< 부동산정보과 > 161,000 0 161,000

  1)도로명 및 건물번호 부여사업 161,000 0 161,000161,000,000원*1년

400 조정교부금및재정보전금 98,575,689 93,377,395 5,198,294

410 조정교부금 84,777,149 91,615,424 △6,838,275

411 조정교부금 84,777,149 91,615,424 △6,838,275

411-01 조정교부금 84,777,149 91,615,424 △6,838,275

[ 일반회계 ] 84,777,149 91,615,424 △6,838,275

< 기획예산과 > 80,602,697 87,440,972 △6,838,275

  1)2009 보통교부금 감내시 △10,731,730 0 △10,731,730

  1)2008 보통교부금 정산 3,893,455 0 3,893,455

-10,731,730,000원*1년

3,893,455,000원*1년

420 재정보전금 13,798,540 1,761,971 12,036,569

421 재정보전금 13,798,540 1,761,971 12,036,569

421-01 재정보전금 13,798,540 1,761,971 12,036,569

[ 일반회계 ] 13,798,540 1,761,971 12,036,569

< 기획예산과 > 13,798,540 1,761,971 12,036,569

  1)확정내시에 따른 면허세 재정보전금 추가분

 8,989  0  8,989

  1)2009 보통교부금 결손 보전 10,731,730 0 10,731,730

  1)서울시 인센티브사업 평가결과 반영 280,000 0 280,000

    2)2009 상반기 자치구 청렴도 평가결과(A등급)

 175,000  0  175,000

    2)2009 재정조기집행 평가결과(장려구) 80,000 0 80,000

    2)2009 서울시 세입 평가결과 25,000 0 25,000

  1)서울시 부동산교부세 재원 재정보전금(용도지정 사업비) 1,015,850 0 1,015,850

    2)구로아트밸리 다목적 문화예술센터 건립

 1,000,000  0  1,000,000

    2)분뇨 수집운반 차량 환경개선 15,850 0 15,850

  8,989,000원*1년

10,731,730,000원*1년

  175,000,000원*1회

80,000,000원*1회

25,000,000원*1회

  1,000,000,000원*1회

15,850,000원*1회

500 보조금 106,465,774 100,686,719 5,779,055

510 국고보조금등 45,398,500 42,431,217 2,967,283

511 국고보조금등 45,398,500 42,431,217 2,967,283

511-01 국고보조금 43,769,459 40,825,554 2,943,905
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 43,769,459 40,825,554 2,943,905

< 조직경영과 > 105,600 0 105,600

  1)행정인턴 인부임(재원조정) 105,600 0 105,600

< 주민생활지원과 > 1,754,986 1,197,032 557,954

  1)긴급복지 지원 557,954 0 557,954

< 사회복지과 > 12,266,476 11,822,715 443,761

  1)기초생활보장수급자 생계급여 342,998 0 342,998

  1)기초생활보장수급자 주거급여 △83,549 0 △83,549

  1)기초생활보장수급자 교육급여 160,993 0 160,993

  1)기초생활보장수급자 해산장제급여 8,449 0 8,449

  1)차상위계층 양곡할인 지원 18,063 0 18,063

  1)차상위계층장애인 에너지보조금 지원 △3,193 0 △3,193

< 가족복지과 > 19,824,903 17,939,463 1,885,440

  1)기초노령연금 1,715,364 0 1,715,364

  1)아동인지능력향상 서비스 85,000 0 85,000

  1)아이돌보미 지원사업 운영 22,916 0 22,916

  1)건강가정지원센터 위기가족 상담지원 2,160 0 2,160

  1)취약계층아동 멘토링사업 60,000 0 60,000

< 문화체육과 > 0 150,000 △150,000

  1)디지털구로문화대전 편찬 △150,000 0 △150,000

< 부동산정보과 > 104,000 0 104,000

  1)도로명 및 건물번호 부여사업 104,000 0 104,000

< 푸른도시과 > 1,247,692 1,266,542 △18,850

  1)공공산림서비스사업 △18,850 0 △18,850

< 보건행정과 > 106,000 90,000 16,000

  1)비만아동건강관리사업 16,000 0 16,000

105,600,000원*1년

557,954,000원*1년

342,998,000원*1년

-83,549,000원*1년

160,993,000원*1년

8,449,000원*1년

18,063,000원*1년

-3,193,000원*1년

1,715,364,000원*1년

85,000,000원*1년

22,916,000원*1년

2,160,000원*1년

60,000,000원*1년

-150,000,000원*1년

104,000,000원*1년

-18,850,000원*1년

16,000,000원*1년

511-03 기금 1,536,041 1,512,663 23,378

[ 일반회계 ] 1,536,041 1,512,663 23,378

< 지역보건과 > 916,831 899,311 17,520

  1)미숙아및선천성이상아의료비지원 17,520 0 17,520

< 건강관리과 > 198,402 192,544 5,858

  1)치아홈메우기사업 △11,260 0 △11,260

  1)국가 암 조기검진 17,118 0 17,118

17,520,000원*1년

-11,260,000원*1년

17,118,000원*1년
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시,도비보조금등 61,067,274 58,255,502 2,811,772

521 시·도비보조금등 61,067,274 58,255,502 2,811,772

521-01 시·도비보조금등 61,067,274 58,255,502 2,811,772

[ 일반회계 ] 61,067,274 58,255,502 2,811,772

< 조직경영과 > 299,112 404,712 △105,600

  1)행정인턴 인부임(재원조정) △105,600 0 △105,600

< 교육진흥과 > 611,124 1,219,124 △608,000

  1)초등학교 교단 영상장비 교체 지원 △368,000 0 △368,000

  1)학교도서관 운영비 지원 △240,000 0 △240,000

< 주민생활지원과 > 3,236,050 2,489,812 746,238

  1)긴급복지 지원 278,977 0 278,977

  1)한시생계보호 지원 467,261 0 467,261

< 사회복지과 > 6,822,575 6,600,696 221,879

  1)기초생활보장수급자 생계급여 171,500 0 171,500

  1)기초생활보장수급자 주거급여 △41,775 0 △41,775

  1)기초생활보장수급자 교육급여 80,496 0 80,496

  1)기초생활보장수급자 해산장제급여 4,224 0 4,224

  1)차상위계층 양곡할인 9,031 0 9,031

  1)차상위계층장애인 에너지보조금 지원 △1,597 0 △1,597

< 가족복지과 > 21,159,608 18,667,964 2,491,644

  1)기초노령연금 367,578 0 367,578

  1)서울형어린이집 인증시설 운영지원 1,894,831 0 1,894,831

  1)아동인지능력향상 서비스 42,500 0 42,500

  1)아이돌보미 지원사업 운영 26,735 0 26,735

  1)아동급식지원 60,000 0 60,000

  1)취약계층아동 멘토링사업 100,000 0 100,000

< 문화체육과 > 2,655,403 2,694,203 △38,800

  1)축구 및 풋살교실 운영 △800 0 △800

  1)레슬링부 운영 △38,000 0 △38,000

< 부동산정보과 > 79,000 0 79,000

  1)도로명 및 건물번호 부여사업 79,000 0 79,000

< 푸른도시과 > 4,447,337 4,466,187 △18,850

  1)공공산림서비스사업 △18,850 0 △18,850

-105,600,000원*1년

-368,000,000원*1년

-240,000,000원*1년

278,977,000원*1년

467,261,000원*1년

171,500,000원*1년

-41,775,000원*1년

80,496,000원*1년

4,224,000원*1년

9,031,000원*1년

-1,597,000원*1년

367,578,000원*1년

1,894,831,000원*1년

42,500,000원*1년

26,735,000원*1년

60,000,000원*1년

100,000,000원*1년

-800,000원*1년

-38,000,000원*1년

79,000,000원*1년

-18,850,000원*1년
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건행정과 > 154,537 143,189 11,348

  1)비만아동건강관리사업 8,000 0 8,000

  1)임산부 및 영유아 보충영양관리사업 3,348 0 3,348

< 지역보건과 > 2,538,400 2,517,960 20,440

  1)미숙아및선천성이상아의료비지원 20,440 0 20,440

< 건강관리과 > 381,794 369,321 12,473

  1)치아홈메우기사업 △5,630 0 △5,630

  1)취학전아동불소도포사업 △1,868 0 △1,868

  1)국가 암 조기검진 19,971 0 19,971

8,000,000원*1년

3,348,000원*1년

20,440,000원*1년

-5,630,000원*1년

-1,868,000원*1년

19,971,000원*1년
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